
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

IZRAKSTS 

Līvānu novada domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2021. gada 28. oktobrī       Nr. 17-13 

 

13. Par telpu Uzvaras ielā 5, Sutros, Sutru pagastā, Līvānu novadā,  

nomas tiesību izsoli. 

 

Līvānu novada dome ir saņēmusi Raisas Vaivodes, dzīvo Rožu iela 2, Sutri, 

Sutru pagasts, Līvānu novads, 2021. gada 25. maija iesniegumu, ar lūgumu nodot 

iznomāšanai  pašvaldības telpas. 

Sutru pagasta valde ar 2021. gada 14. septembra lēmumu (protokols Nr. 1, 2.§) 

atbalstīja telpu ar literu Nr. 28 un Nr.29 pašvaldības nekustamajā īpašumā - ēkā (pagasta 

pārvaldes ēkā) Uzvaras ielā 5, Sutros, Sutru pagastā, Līvānu novadā,  ar kopējo platību 

34,4 m2 iznomāšanu komisijas veikala izveidei. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 2.pantā noteikts,  ka manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai 

personai par iespējami augstāku cenu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

21.panta pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 2.pantu un 6.1 panta pirmo, trešo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 

noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11., 12., 23., 

24., 25., 28., 29., 34., 57., 66., 79., 80., 94.punktu,  ņemot vērā Sutru pagasta valdes 

2021.gada 14.septembra lēmumu  (protokols Nr. 1, 2.§), SIA ”LATIO” 2021.gada 

28.septembra vērtējumu Nr. V/21-3855, Līvānu novada dome atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace Jankovska, Ginta Kraukle, 

Ināra Kalvāne, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai telpas ar literu Nr.28 un Nr.29. pašvaldības nekustamajā 

īpašumā - ēkā Uzvaras  ielā 5, Sutros, Sutru pagastā, Līvānu novadā (pagasta pārvaldes 



2 
 

ēkā) ar kadastra Nr. 7682 002 03096 001 ar kopējo platību 34,4 m2 , rīkojot nomas 

tiesību mutisku izsoli. 

2. Apstiprināt nomas objekta nosacīto nomas maksu EUR 1,09 par vienu m2 

bez pievienotās vērtības nodokļa mēnesī. 

3. Apstiprināt telpu Uzvaras ielā 5, Sutros, Sutru pagastā, Līvānu novadā nomas 

tiesību izsoles noteikumus (pielikumā). 

4. Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai organizēt 

nomas objekta izsoli.  

5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašumu un vides 

pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 

Pielikumā:  telpu Uzvaras ielā 5, Sutros, Sutru pagastā nomas tiesību  

izsoles noteikumi uz 12 lpp 

 

Sēdes vadītājs    /paraksts/   A. Vaivods 

Sēdes protokoliste   /paraksts/   I. Raubiška 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Līvānu novada domes  

Personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja    I. Raubiška 

Līvānos, 2022. gada 11. janvārī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


